
Zarządzenie Nr 5/2014
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 10 stycznia 2014r.

w sprawie planów finansowych budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646), oraz Uchwały Nr XXX/163/13 Rady Gminy Wiżajny
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 r. Wójt Gminy Wiżajny
zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu na 2014 rok:
1. Plan finansowy dochodów budżetu gminy Wiżajny zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
2. Plan finansowy dochodów urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan finansowy wydatków urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2014r. zgodnie
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.

;f\11 T

St(1'~YI. rukictoicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 5/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 stycznia 2014r.

Plan dochodów na 2014 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Z teao

Ogółem
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 037 175,O~ 0,00 1037175,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 037 175,OC 0,00 1 037175,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
iz udziałem środków europejskich oraz środków, o

6207 których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 1 037 175,OC 0,00 1 037175,00
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

600 n-ransport i łączność 1803752,00 0,00 1803752,00

60095 Pozostała działalność 1803752,00 0,00 1803752,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
iz udziałem środków europejskich oraz środków, o

6207 których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 1469288,00 0,00 1469288,00
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i

6620
akupy inwestycyjne realizowane na podstawie 334464,00 0,00 334464,00porozumień (umów) między jednostkami samorządu
erytorialnego

750 Administracja publiczna 61476,00 61476,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36500,00 36500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 36500,00 36500,00 0,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
zwiazkom Qmin) ustawami

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24976,00 24976,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków o

2007 których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 24976,00 24976,00 0,00
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

435,00 435,00 0,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

435,00 435,00 0,00kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 435,00 435,00 0,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

756
od innych jednostek nieposiadających

632 550,O~ 632550,00 0,00osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

75601 ~pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5000,OC 5000,00 0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób

5000,OC 5000,00 0,00izycznych, opłacany w formie karty podatkowej

~pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

75616
pd spadków i darowizn, podatku od czynności 21 OOO,OC 21 000,00 0,00cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0360 Podatek od spadków i darowizn 2000,00 2000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 19000,OC 19000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

606550,OC 606550,00 0,00budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 604350,00 604350,00 0,00

fi dów bud"

1



0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2200,00 2200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3513670,00 3513670,00 0,00

75801 !,--zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
2170597,00 2170597,00 0,00sarnorzącu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2170597,00 2170597,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 297729,00 1 297729,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 297729,00 1 297729,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 45344,00 45344,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45344,00 45344,00 0,00

852 Pomoc społeczna 967000,00 967000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 779000,00 779000,00 0,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
773000,00 773000,00 0,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji 6000,00 6000,00 0,00

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy

4000,0085213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 4000,00 0,00
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
3000,00 3000,00 0,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
1 000,002030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 1 000,00 0,00

gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
84000,00 84000,00 0,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 84000,00 84000,00 0,00

gmin)

85216 Zasiłki stałe 14000,00 14000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 14000,00 14000,00 0,00

gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49000,00 49000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 49000,00 49000,00 0,00

gmin)

85295 Pozostała działalność 37000,00 37000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 37000,00 37000,00 0,00

gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20851,00 0,00 20851,00

90095 Pozostała działalność 20851,00 0,00 20851,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o

6207 których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 20851,00 0,00 20851,00
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Razem: 8036909,00 5175131,00 2861 778,00

Planowane dochody i wydatki budżetu państwa pobierane przez gminę związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego (wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych)
- wynoszą - 6 000,00 zł.

T

ukieuiicz 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 5/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 stycznia 2013r.

.- ...... _ ... - - ~. - - - _. - _ .. - -~ - - - - ~ ~ - - ~ -- - - . - -

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Z tego
Ogółem

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 305853,00 305853,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 302851,00 302851,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 302851,00 302851,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3002,00 3002,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 3002,00 3002,00 0,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

278970,00 278970,00 0,00
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 278970,00 278970,00 0,00

0690 r,tvpływy z różnych opłat 17470,00 17470,00 0,00

0830 ~pływy z usług 261500,00 261500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 067741,00 62908,00 1004833,00

70005 pospodarka gruntami i nieruchomościami 1067741,00 62908,00 1004833,00

0470
~pływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,

422,00 422,00 0,00sfużebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 62486,00 62486,00 0,00
ilaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
~płaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

0770 ~łasności oraz prawa użytkowania wieczystego 1 004833,OC 0,00 1 004833,00
nieruchomości

750 !Administracja publiczna 100,00 100,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 100,00 0,00

0690 r,tvpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób

756
!fizycznych i od innych jednostek

1504082,00 1504082,00 0,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz
IWydatki związane z ich poborem

~pływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75615 podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 672 683,OC 672 683,00 0,00opłat lokalnych od osób prawnych i innych
lednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 635054,OC 635054,00 0,00

0320 Podatek rolny 1 500,00 1 500,00 0,00

0330 Podatek leśny 29448,00 29448,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 6681,00 6681,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75616
podatku od spadków i darowizn, podatku od 616760,00 616760,00 0,00czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 240277,00 240277,00 0,00

0320 Podatek rolny 321 210,00 321 210,00 0,00

0330 Podatek leśny 19875,00 19875,00 0,00



0340 Podatek od środków transportowych 33120,00 33120,00 0,00

0430 Wpływy z opiaty targowej 100,00 100,00 0,00

0440 Wpływy z opiaty miejscowej 100,OC 100,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 2078,00 2078,00 0,00i opłatach lokalnych

Wpływy z innych opiat stanowiących dochody
214639,0075618 lednostek samorządu terytorialnego na podstawie 214639,00 0,00

ustaw

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 13500,00 13500,00 0,00

0480
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż

27339,00 27339,00 0,00alkoholu
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

173800,000490 iednostki samorządu terytorialnego na podstawie 173800,00 0,00
odrębnych ustaw

758 Różne rozliczenia 3000,00 3000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3000,00 3000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 3000,00 3000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 566,00 77 566,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75566,00 75566,00 0,00

0830 Wplywy z usług 75566,00 75566,00 0,00

90019
Wplywy i wydatki związane z gromadzeniem

2000,00 2000,00 0,00środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 2000,00 2000,00 0,00

i i

Razem: 3237312,0012232479,001 1 004833,001

Wiżajny, dnia 10,01.2014 r.

Sf kiewiC"!

r

2



I URZĄD GMINY WIŻAJNY
16-407 'Ił./li,ajny. ul. Rynek 1

bil. (087) 568-82-89. tel./f3x 568-00-49
NIP 844·00·10·403

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 5/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 stycznia 2014r

Plan f datkć duied k" d - - ----- ----- - ---- -- - - ----

PIan na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Z tego
Ogółem

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1626596,00 7000,00 1619596,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 619596,00 0,00 1 619596,00

6057 ~ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942702,00 0,00 942702,00

6059 ~ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676894,00 0,00 676894,00

01030 Izby rolnicze 7000,00 7000,00 0,00

~płaty gmin na rzecz izb rolniczych w
2850 ~sokości 2% uzyskanych wpływów z 7000,00 7000,00 0,00

podatku rolnego

400 lWytwarzanie i zaopatrywanie w energię 332628,00 332628,00 0,00!elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 332628,00 332628,00 0,00

3020
r.,rvydatki osobowe niezaliczone do

600,00 600,00 0,00~nagrodzeń

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 42000,00 42000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3407,00 3407,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5878,00 5878,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 843,00 843,00 0,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 12000,00 0,00

4260 !zakup energii 80000,00 80000,00 0,00

4300 !zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 4000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 42000,00 42000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
1 368,00 1 368,00 0,00socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 121532,00 121532,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13000,00 13000,00 0,00

600 Irransport i łączność 2607637,00 370896,00 2236741,00

60016 Drogi publiczne gminne 442419,00 370896,00 71 523,00

4017 r.,rvynagrodzenia osobowe pracowników 7308,00 7308,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290,00 1 290,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 1 250,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,00 221,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 180,00 180,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4994,00 4994,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50000,00 50000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 0,00

4307 !zakup usług pozostałych 4005,00 4005,00 0,00

4309 !zakup usług pozostałych 707,00 707,00 0,00

1



4417 Pocmze słuzoowe acrajowe 729,OC 729,00 0,00

4419 Pooróze s!uzDowe krajowe 129,OC 129,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 220051,OC 220051,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60794,00 0,00 60794,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10729,00 0,00 10729,00

60095 Pozostała działalność 2165218,00 0,00 2165218,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 469288,00 0,00 1 469288,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695930,00 0,00 695930,00

700 ~ospodarka mieszkaniowa 104962,00 104962,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
63550,00 63550,00 0,00mieszkaniowej

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 ilakup usług pozostałych 62550,00 62550,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 412,00 41412,00 0,00

4300 !zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 412,00 412,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 0,00

720 Informatyka 18037,00 18037,00 0,00

72095 Pozostała działalność 18037,00 18037,00 0,00

4300 ilakup usług pozostałych 17238,00 17238,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 799,00 799,00 0,00~złonkami korpusu służby cywilnej

750 ~dministracja publiczna 1254 430,00 1254 430,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36500,00 36500,00 0,00

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 29150,00 29150,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1600,00 1 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 5000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach

38000,00 38000,00 0,00powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37500,00 37500,00 0,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1078833,00 1078833,00 O,OCpowiatu)

3020
rvvydatki osobowe niezaliczone do

3500,00 3500,00 O,OC~nagrodzeń

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 620000,00 620000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51634,00 51634,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 063,00 111 063,00 O,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 16000,00 16000,00 O,OC

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,OC 4800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47650,00 47650,00 0,00

4260 Zakup energii 44000,OC 44000,00 O,OC

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 O,OC

4300 Zakup usług pozostałych 123942,OC 123942,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4800,OC 4800,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
2200,OC4360 elekomunikacyjnych świadczonych w 2200,00 0,00

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2



Opłata z tyru'u zakupu usług
6500,OC 0,004370 e.exomur <2cyJnych świadczonych w 6500,00

stacjonarnej pubuczne] sieci telefonicznej.

4410 Podróże slulbowe krajowe 16000,00 16000,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 2400,00 2400,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 19 144,00 19144,00 0,00r;ocjalnych

4700
fgzkolenia pracowników niebędących

5000,00 5000,00 0,00~złonkami korpusu służby cywilnej

75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65197,00 65197,00 0,00

4217 ~akup materiałów i wyposażenia 14840,00 14840,00 0,00

4219 ~akup materiałów i wyposażenia 7977,00 7977,00 0,00

4307 ~akup usług pozostałych 27648,00 27648,00 0,00

4309 ~akup usług pozostałych 14732,00 14732,00 0,00

75095 Pozostała działalność 35900,00 35900,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13500,00 13500,00 0,00

4100 r.rvynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14000,00 14000,00 0,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1200,00 0,00

4300 ~akup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 O,OC

751
Urzędy naczelnych organów władzy

435,00 435,00 0,00państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

75101
Urzędy naczelnych organów władzy

435,00 435,00 O,OCpaństwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,OC 62,00 O,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 9,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 364,00 364,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

88457,00 88457,00 0,00przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 87457,OC 87457,00 O,OC

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 200,OC 200,00 O,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5500,00 5500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10620,OC 10620,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4517,OC 4517,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,OC 625,00 O,OC

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14880,OC 14880,00 O,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16500,00 16500,00 0,00

4260 Zakup energii 2600,00 2600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17500,00 17500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,OC 3000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7793,00 7793,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1094,00 1 094,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2593,OC 2593,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 35,OC 35,00 0,00
. ~Mn""" coł".•n\, f'\ń"iln"i

75414 Obrona cywilna 1 OOO,OC 1000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,OC 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 110500,00 110500,00 0,00

3



Oes-uęa camerow wartościowych, kredytów i
75702 pozyczek jeu"'os:ek samorządu terytorialnego 110 500,OC 110500,00 0,00

OdseL<i od samorządowych papierów

8110
wartościowycn ub zaciągniętych przez

110500,OC 110500,00 O,OCednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

758 Różne rozliczenia 20 OOO,O~ 20000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20000,OC 20000,00 0,00

4810 Rezerwy 20000,00 20000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 387410,00 387410,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 387410,00 387410,00 0,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do 1 500,00 1 500,00 0,00
~nagrodzeń

4010 r,.vynagrodzenia osobowe pracowników 124784,00 124784,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7717,00 7717,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24423,00 24423,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3500,00 3500,00 0,00

4170 r.vynagrodzenia bezosobowe 10320,00 10320,00 0,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 125985,00 125985,00 0,00

4300 !zakup usług pozostałych 56286,00 56286,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

1 500,00 1 500,00 0,00elekomunikacyjnych świadczonych w

4430 Różne opłaty i składki 12700,00 12700,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6564,00 6564,00 0,00
socjalnych

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 6681,00 6681,00 0,00lednostek samorządu terytorialnego

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5450,00 5450,00 O,OC

851 Ochrona zdrowia 17 339,0~ 17339,00 O,O~

85153 Zwalczanie narkomanii 1 OOO,OC 1000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 O,OC

4300 Zakup usług pozostałych 800,OC 800,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16339,OC 16339,00 O,OC

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,OC 6000,00 O,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,OC 6000,00 O,OC

4300 Zakup usług pozostałych 4339,OC 4339,00 O,OC

852 Pomoc społeczna 15 458,0~ 15458,00 O,OC

85215 Dodatki mieszkaniowe 8500,00 8500,00 0,00

3110 $wiadczenia społeczne 8500,00 8500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6958,OC 6958,00 0,00

4260 Zakup energii 800,OC 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2658,00 2658,00 0,00

900
~ospodarka komunalna i ochrona 424289,00 414015,00 10274,00
~rodowiska

90001 pospodarka ściekowa i ochrona wód 151 696,00 151 696,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 500,00 500,00 0,00wynagrodzeń

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 32100,00 32100,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3122,00 3122,00 0,00

4



4110 Składki na «:JeZ:CI:c:zenla społeczne 6 900,OC 6900,00 0,00

4120 Składki na Fu"<l..5Z Pracy 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 1 550,00 1 550,00 0,00

4260 Zakup enerqu 45700,00 45700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7500,00 7500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3800,00 3800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
1 260,00 1 260,00 0,00socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 43164,00 43164,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3600,00 3600,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 173800,00 173 800,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 200,00 200,00 0,00wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26160,00 26160,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 714,00 1 714,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4800,00 4800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 769,00 769,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120000,00 120000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
657,00 657,00 0,00socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących
2000,00 2000,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5000,OC 5000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,OC 5000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 7000,OC 7000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 474,00 21 200,00 10274,00

4260 Zakup energii 16000,00 16000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5200,00 5200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10274,00 0,00 10274,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 2000,00 2000,00 0,00

środowiska

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 53319,00 53319,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

400,00 400,00 0,00wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10620,00 10620,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 903,00 903,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1972,00 1972,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

547,00 547,00 0,00socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 30594,00 30594,00 0,00

5



921 I ~:.1.n;ra : ochrona dziedzictwa 145000,00 145000,00 0,00, :a"Odov.ego

92109 I t>or-., os.-oo'ti -tli tury, świetlice i kluby 75000,OC 75000,00 0,00

2ł.SO Po:atja poomłotowa z budżetu dla 75000,00 75000,00 0,00SaMOrządowej instytucji kultury

92116 BIblioteki 70000,00 70000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
70000,00 70000,00 0,00samorządowej instytucji kultury

Razem: 7 153 178,O~ 3286567,00 3866611,00

Wiżajny, dnia 10.01.20 14r.

Sta lewic::

6



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 5/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 stycznia 2014 r.

Plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

750 Administracja publiczna 36500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 36500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

435,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 435,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 435,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 776000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 773000,00

społeczneqo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 773000,00

~minie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

812935,001Razem:

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych jednostce samorządu
terytorialnego Urzędowi Gminy Wiżajny

Z wykonania planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej
sporządza się kwartalne sprawozdanie Rb-27ZZ i przekazuje do podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku.

Planowane
z administracja
6000,00 zł.

dochody i wydatki budżetu państwa pobierane przez gminę związane
rządową (wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych) wynoszą -

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf treść Plan wydatków

750 Administracja publiczna 36500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 435,00
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 364,00

852 Pomoc społeczna 776000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 773000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 750485,00

4010 f/Vynagrodzenia osobowe pracowników 17328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 449,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3000,00

praz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3000,00

Razem: 812935,001

2


